

Seçimlerde vadedenin takipçisiyiz

Seçim öncesi her parti vaatlerini sıraladı ama bir iktidar oldu. Kimin ne vaat verdiği değil iktidara geline ne vaat verildiği önemli.

Düzen içindeki partiler ve diğer politik değer temelindeki inanç yapılan kadrolarına maddi ve manevi çıkar sağlarken diğer parti ve toplulukların iye ve taraftarlarını yanına yedeklemek için onların çıkarlarına hitap etmeye çalışır. Kurulu sistem de dönüştüğü gibi bugünde yönetim mekanizması değişse bile hâkim olan egemenlik yani ezen/ezilen değişmemektedir.

Ne demiştik "seçim vaatleri".
Hangi toplum olursa olsun bireylerde genellikle maddi anlamda başkasından olandan

bir fazlası kendisinde olursa kendisini mutlu hissettiği görülmekte. Tek kişilik mutlaklık toplumun diğer fertleriyle paylaşılıyor ve kendisine çıkar ve ayrıcalık sağlıyorsa bu bireysel çıkar bireysel kurtuluş demektir. Doğal afet olduğunda ya da kişinin bedeni zamana karşı yenik düşüğünde ya da soru odasında sorgularınla tek başınadır. Doğal ya da toplumsal afetlerde tek başına bir hiç olunmakta, mutlak birlikte mücadele edip birlikte yeni yaşamı kurmak gerekir.

Sistem kurulu yapının devamı için yanına mutlak yedekeleyeceği geniş bir topluluk olmaktadır. Bu ister devletin kurumu ister devletle iş yapan müteahhit yanında kimi etiketli

Ali İbrahim ÖNSÖZ

ÖN-SÖZ

kimisi fiyalkı kimisi köşe yazırları adı altında olurlar genellikle açık sınırlı altında asgari ücretle geçinen düşünün ve sorgulayan değil güdülen geniş topluluk ağzına alınan bir parmak yalancı bala karmakta. Toplum müddesi düşünüyör onun sesine kulak veriyor bu nedenle gelecek kaygısı yoksa günlük maişet derdine girmiş kimse yolumdan çeviremez ta ki kafasını sert bir yere çarpana kadar. Ama bu sürede soran ve sorgulayanlara yaşamak için zorunlu olarak göç etti. Ekonomik istikrarsızlık üretimi değil tüketimi arttırmış olsa da

makta.

Ülkemiz koşullarında on yılı aşkın sürede iktidarda olmak tarihi açıdan da önemlidir. Ama son yapılan seçimde sanki iktidar partisi değil muhalefet partisi gibi dert yanyör ve vaatleri sıralıyorsa bir bit yeniliği vardır, bunu kim soracak sorgulayacak?

1 Kasım seçim sonunda yine 13 yıl ardından bir dört yıl daha tek başına iktidara devam eden partinin seçim vaatlerini unutmaması gerekir. 7 Haziran seçim sonundan 1 Kasım seçimine kadar 400'ü aşkın cenaze ve 1000'i aşkın yaralı ve sakat bırakılan insanlarımızı unutmayız. 12 Eylül döneminde köyler ve meralar boşaltılmış kentlere zorunlu göç edilmiş, son günlerde yaşanan baskı nedeniyle var olanlarda yaşamak için zorunlu olarak göç etti. Ekonomik istikrarsızlık üretimi değil tüketimi arttırmış olsa da

çalışanlar niteliksiz işlerde istihdam edilmekte. Üreticiler özellikle "yerli" üreticiler desteklenmekte, tarımsal üretim başta olmak üzere korunmadığı gibi ithalat desteklenmektedir. Eğitim yazboz tahsinata dönüştü, parası olan yine olmaktadır, sağlık işler acısı, çalışan ve emekli açlık sınırının altında maaşa talim etmekte... Diş politikası yanlışlığı nedeniyle kongrelerimiz iyi ilişkilerimiz yok, Orta Doğunun bir parçası olduğumuzdan Irak ve Suriye de yaşanan kaos ülkemiz içinde hissedilmekte yıllardır bundan çıkılmamakta birilerinin uç beyi ya da bölge eş başkanlığı terk edilmiş.

Nerede kalmıştı, seçimlerde vaat edilen neyse onları takip edeceğiz. Vaat vermek boş keseden atmak yani Silifke'nin bir keklik türküsü var "Herkes kesesinden yemin için saltanatın var benim" demek değildir.

Meyveyi dalından koparacaklar

Beykoz Belediyesi, Paşamandıra'da 18 bin 600 metrekare arazi üzerinde meyve bahçesi kuruyor. 14 farklı türden 950 meyve ağacının yer alacağı alanda ziyaretçiler mevsim meyvelerini dalından koparıp yemenin keyfini yaşıyacak

BEYKOZ Belediyesi Paşamandıra'da Meyve Bahçesi kurmak için arazideki çalışmalarına başladı. Çevre duvar yapımının sürdüğü alanda fidanlar Kasım ayında toprakla buluşacak. Bahçeye ilginç doğal dokusuna uygun olarak elma, armut, nar, ceviz, kiraz, kayısı, kara yemiş, incir, erik, kivi, seftali, ayva, üzüm, ruscus olmak üzere 14 türden 950 meyve ağacı dikilecek. Mahalle'den geçen Kavaklıdere'nin kenarında hazırlanacak olan Meyve Bahçesi nde ağaçların arasında piknik ve oturma alanları, çocuk parkları, spor ve aktivite alanları yer alacak.

Muhteşem bir yer

Köylerin belediye sınırlarından ayrılmaması için alana katılmasıyla doğal güzelliklerini ortaya çıkaracak proje ve hizmetlere ağırlık verildiğini söyleyen Beykoz Belediye Başkanı Yücel Çikilbilek: "Paşamandıra havacılığı, piknik alanları ve temiz doğasıyla meşhur bir yerleşim yerimiz. Meyve Bahçesi projesiyle mahallenin güzelliği daha da ön plana çıkacak. İlçemize gelen ziyaretçiler tertemiz bir ortamda doğayla buluşacak, aileler burada piknik yapıp meyve toplayabilecek" dedi. **BARİŞ KİS**



Üsküdar dünyayı ağırlayacak

ÜSKÜDAR Üniversitesi, beyin hastalıkları ve tedavileri alanında dünya çapında bir sempozyuma ev sahipliği yapacak. Beyin biliminin sonlarını ve Ötizm, Sızofreni, Parkinson, Alzheimer gibi önemli hastalıkların araştırılması ve tedavilerinin geliştirilmesi bağlamında ABD Başkanı Barack Obama'nın 2013 yılında başlattığı Brain Initiative (Beyin Girişimi) Projesi'nde Türkiye'yi temsil eden Üsküdar Üniversitesi, 13 Kasım 2015 tarihinde uluslararası bir sempozyum düzenleyerek Beyin hastalıkları ve tedavilerinde global bir birlik oluşturma hedeflerini, 13 Kasım'da İstanbul'da düzenlenecek "G20 Dünya Beyin Hastalıkları ve Tedavileri Bilimsel Zirvesi"nin sonucunu bildiren ise 15 Kasım tarihinde G20 Zirvesi'nde düzenlenen Antalya'da dünya liderleriyle paylaşılacak.



EMEK KARAKAŞ

Aydın'ın Nazilli İlçesinde her gün 15 kilometre yürüyerek rayların güvenliğini sağlayan ve bu işi yirmi yıldır yaparak şimdiye kadar hiç tatil çıkamayan, demiryolu işçisi İbrahim Çivici'ye Fatih Belediye Başkanı Mustafa Demir'den tatil müjdesi geldi

UFUK ÇOBAN

Günde 15 kilometre yürüyerek yaptığı tren yolu bekçiliğini kendisiyle yapıp bir röportajda anlatan İbrahim Çivici, özellikle sosyal medyada geniş yer buldu. Çivici, röportaj esnasında ailesiyle birlikte 20 yıldır deniz kenarına bile gidemediklerini söylemiş ve fırsat bulurlarsa memleketi gezip akraba ziyaretini yaptıklarını anlatmıştı. Haberi izleyen Rukiye Demirkan isimli vatandaş Change.org isimli sitede "T.CDD İbrahim Çivici'yi tatil göndersin" adıyla imza kampanyası başlattı. Kampanya kısa sürede 80 bin imzaya ulaştı.

Kampanyanın gazetelerde ve sosyal medyada yayılması üzerine Fatih Belediye Başkanı Mustafa Demir, Çivici ailesini istedikleri yere tatil göndermeye hazır olduğunu bildirdi.

Misafir eden edene

Çivici'ye bir hediyede Didim Belediye Başkanı A.Deniz Atıyabülün geldi. Atıyabül İbrahim Çivici ve ailesine Didim'de bir hafta tatil imkanı sunacaklarını açıkladı. Ayrıca Didim Belediyesi de Çivici ailesini bir hafta misafir etmek istediklerini söyledi. Çivici'nin sosyal medyada geniş yer bulan videosunda şu sözlerle yer verilmişti: "Yazın

kavurucu sıcakta, kışın dondurucu soğukta usananca görevini yapan İbrahim Çivici'nin en büyük motivasyonu, yarımdan geçen trenlerin makinistlerinin kendisine selam vermesi ve el sallaması... İbrahim Çivici, yanından selam vermeden geçip giden bir makinist olduğunda da huzunluyor, üzülüyor..." Etkileyici röportaj AJ Jazeyra Türk kanalında yayınlanmıştır.



Mustafa Demir

Kadın ağlarsa medeniyet ağlar

Bağlar Belediyesi Kadınlar Akademisi'nin bu ayki konuğu olan Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Hülya Terzioğlu oldu. Burada konuşan Terzioğlu, Suriye'deki iç savaşta dikkat çekerek, "Orada kadınlar ağlıyor; anneler, abblar, eşler ağlıyor. Kadın ağlarsa, medeniyette ağlar" dedi

BAĞLAR Belediyesi Kadınlar Akademisi'nin bu ayki konuğu olan Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Hülya Terzioğlu, "İslam'da kadının konumunu yeniden düşünmek" başlıklı bir konuşma yaptı. Kadın ve Aile Kültürü Sanat Merkezi'ndeki konuşmasına bir toplumun konumunun kadına göre değerlendirilmesi gerektiğini belirterek başlayan Terzioğlu,

"Kadın aileyi, sokakı, mahalleyi, ilçeyi, kenti, ülkeyi ve medeniyeti etkiliyor. Her şeyi merkeze koyduğumuzda kadın, o merkezin doldurulması gereken en önemli varlıklardan birisidir" diye konuştu. Terzioğlu, kadınlara imhail edilen nesillerin de imhail edilmiş toplumları olduğunu vurguladı. Nesillerin kadından bedeninde, kucağında ve çevresinde şekillendiğini altını çizen Terzioğlu, "Bir kadının gültüsü medeniyetin gültüsü, bir kadının ağlaması da medeniyetin ağlamasıdır. Neye güldüğümüzde zekamız, nasıl güldüğümüz de kimliğimizi gösteriyor" dedi.

Kadının gözyaşı ayındır

Suriye'deki iç savaş sırasında kadınların ağladığını da hatırlatan Terzioğlu, sözle-

rini şöyle sürdürdü: "Orada bir medeniyet ağılıyordu. O kadın eşinin, çocuklarının, kardeşlerinin, annesinin acısını yaşıyor ve ağlıyor. Kadınların ırkının rengi, dininin ve kültürünün rengi farklı olsa da gözyaşlarının rengi aynıdır. Her yerde ağlayan kadının gözyaşı ayındır. Kadın, toplumun ve ailenin tam merkezinde yer alır. Kur'an-ı Kerim'de kadını ilahî erkeğin Allah'ın (c.c.) kulu olarak eşit olduklarını anlatıldığını aktaran Terzioğlu, "Geleneklere göre bazen kadına, erkekle aynı suçla işlese de daha ağır ceza veriliyor. Bu hakkaniyetsiz bir tutumdur. İkisi de şeytana aldanabilir. Allah'ın (c.c.) vermediği cezayı kullar da vermemeli" diye konuştu.

EMEK KARAKAŞ



Yrd. Doç. Dr. Hülya Terzioğlu

Minikler düztaban taramasından geçti

KARTAL Belediyesi Keşer Müdürlüğü'ne bağlı; Gümpürsarı, Soganlık Orta Mahalle, Soganlık Yeni Mahalle, Hürriyet 1-2, Atalar Keşer, Atalar Şube ve Begüm Yavuz Keşerlerin 6 yaş öğrencileri, skolyoz ve düztaban taramasından geçirildi. Soganlık Orta Mahalle Keşer'i dengeleştirilen taramaya Kartal Belediye Başkanı Op.

Dr. Altınok Öz de katıldı. Skolyoz ve düztaban taraması, Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Op. Dr. Adnan Koral tarafından yapıldı.

Sağlığa önem veriyoruz

Başkan Altınok Öz, sağlık taramasının ardından: "Bu yaşlarda bu tip hastalıkları tespit etmemiz halinde, tedavileri daha

kolay oluyor. Kartal Belediyesi olarak çocukların sağlığı önceliğimizdir. Öte yandan Ağız ve Diş Sağlığı merkezlerimizde de çocuklarımızı kontrollerini gerçekleştirerek ileride oluşabilecek ortodonti sorunlarını tespit edip önlem alıyoruz. Kartal Belediyesi olarak çocukların sağlığına önem veriyoruz. Önem veremeye devam edeceğiz" dedi. **AYNUR ÇİHAN TARAĞCI**

Microsoft Başakşehir'e misafir oldu

MICROSOFT Yazılım Geliştirme Teknolojileri Genel Müdürlüğü, Başakşehir Living Lab'i ziyaret etti.

Microsoft Yazılım Geliştirme Teknolojileri Genel Müdür Yardımcısı Cavit Yantaç, CEO'su Ersin Pamukçüzoğlu, Başakşehir Living Lab Genel Koordinatörü Ömer Onur, Bilgi İşlem Müdürü Bekir Selçuk, Temel katıldı. Genel Müdür Yardımcısı Cavit Yantaç, Başakşehir Living Lab Halkla İlişkiler ve Taniim Müdürü Özgür Şenöz eşliğinde merkezi gezdi. Yantaç, Başakşehir Living Lab bünyesinde gerçekleştirilen çalışmalar hakkında bilgiler aldı.

Çok etkileyici

Gezimin ikinci bölümünde Genel Müdür Yardımcısı Cavit Yantaç, Başakşehir Living Lab, CEO'su Ersin Pamukçüzoğlu, Başakşehir Living Lab Genel Koordinatörü Ömer Onur, Bilgi İşlem Müdürü Bekir Selçuk, Temel ile ilgili izlenimlerini şu şekilde aktardı: "Başakşehir Living Lab çok etkileyici ve güzel bir alan. Living Lab daha etkin olarak nasıl kullanılabilir bu konuda ortak çalışmalar geliştirilebilir" **SEDEF KABAK**



SEDEF KABAK